
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli 
dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Słupsku 

Na podstawie art. 4 i 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 217, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych 
w Starostwie Powiatowym w Słupsku, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 96/2022 Starosty Słupskiego 
z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji określającej zasady sporządzania, obiegu 
i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Słupsku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 22 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 22. 13. Kontroli zgodności z ustawą Prawo zamówień publicznych dokonuje pracownik właściwy do 
spraw zamówień publicznych, potwierdzając ją na dokumencie księgowym lub w załączniku do 
dokumentu księgowego przez zamieszczenie podpisu i daty dokonania sprawdzenia w polu: 

1) dokumentu elektronicznego wybierając pozycję: Zgodność z ustawą PZP; 

2) dokumentu papierowego, na pieczątce: Zgodne z ustawą Prawo zamówień publicznych.”; 

2) w § 22 skreśla się ust. 14; 

3) w § 22 dotychczasowe ust. od 15 do 21 oznacza się jako od 14 do 20. 

§ 2. Zobowiązuje się głównego księgowego, naczelników wydziałów, kierowników komórek 
organizacyjnych oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach pracy, zgodnie ze strukturą organizacyjną 
Starostwa Powiatowego w Słupsku oraz dyrektora Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego do 
zapoznania się ze zmianą wszystkich podległych pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFF9391E-915D-4721-AE7C-85B56D55EA34. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 22 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


